
UCHWAŁA NR XXI/154/21 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2021r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 244, art. 258, art. 264, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2021 r. 
poz. 305) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378; z 2021 r. poz. 1038), Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 629 288,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę - 263 523,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 371 805,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 6 040,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

5) Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3; 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan  dochodów wynosi  - 53 091 341,43 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 45 658 591,43 zł 

b) dochody majątkowe – 7 432 750,00 zł. 

2) plan wydatków wynosi 55 815 529,32 zł.w tym: 

c) wydatki bieżące – 46 330 863,32 zł. 

d) wydatki majątkowe – 9 484 666,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

Id: 5DDFE17A-F4A3-43D9-A697-F98B0DF612B3. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 5 138,00

0,00 0,00

60016 0,00 5 138,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 138,00

700 0,00 4 161,00

0,00 0,00

70005 0,00 4 161,00

0,00 0,00

0,00 4 161,000490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00 4 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 581 989,00 586 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490

Gospodarka mieszkaniowa 581 989,00 586 150,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

170 894,00 175 894,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

500,00 638,00

Drogi publiczne gminne 183 717,00 188 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 215 717,00 220 855,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2021R.

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/154/21
Rady Miasta Kolno
z dnia 25 czerwca 2021 r.

Id: 5DDFE17A-F4A3-43D9-A697-F98B0DF612B3. Podpisany Strona 1



710 0,00 44 570,00

0,00 44 570,00

71095 0,00 44 570,00

0,00 44 570,00

0,00 37 563,60

0,00 7 006,40

756 -228 523,00 109 701,00

0,00 0,00

75615 -4 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00

75616 -224 523,00 178,00

0,00 0,00

-115 000,00 0,00

0,00 178,00

-109 523,00 0,00

75618 0,00 109 523,00

0,00 0,00

0,00 109 523,002680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

0,00 109 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 420 000,00 305 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 830 528,00 2 606 183,00

0880

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

377 299,00 486 822,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 178,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

109 523,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 125 700,00 121 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 344 042,00 3 340 042,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

14 956 574,00 14 837 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2059

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 37 563,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 7 006,40

44 570,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 44 570,00

Pozostała działalność 0,00 44 570,00

Działalność usługowa 100 000,00 144 570,00

Id: 5DDFE17A-F4A3-43D9-A697-F98B0DF612B3. Podpisany Strona 2



855 0,00 625,00

0,00 0,00

85504 0,00 625,00

0,00 0,00

0,00 625,00

900 0,00 9 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

razem: -228 523,00 173 195,00

0,00 44 570,00

700 -35 000,00 339 661,00

0,00 0,00

70005 -35 000,00 339 661,00

0,00 0,00

-35 000,00 0,00

0,00 339 661,00

754 0,00 27 000,00

0,00 0,00

0770

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

3 783 426,00 4 123 087,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 27 000,00

0760

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

160 397,00 160 397,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

65 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 907 963,00 1 907 963,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 008 823,00 4 313 484,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 5 756 389,00 6 061 050,00

bieżące 31 308 359,50 31 253 031,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

195 926,50 240 496,50

2460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 9 000,00

Pozostała działalność 0,00 9 000,00

2910

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 625,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 083 561,00 2 092 561,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny 0,00 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 15 850,00 16 475,00

Id: 5DDFE17A-F4A3-43D9-A697-F98B0DF612B3. Podpisany Strona 3



75412 0,00 27 000,00

0,00 0,00

0,00 27 000,00

razem: -35 000,00 366 661,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 83 328,00

0,00 0,00

80153 0,00 83 328,00

0,00 0,00

0,00 83 328,00

851 0,00 6 104,00

0,00 0,00

85195 0,00 6 104,00

0,00 0,00

0,00 6 104,00

razem: 0,00 89 432,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 7 500,00 13 604,00

Pozostała działalność 7 500,00 13 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 7 500,00 13 604,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 83 328,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 83 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 83 328,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 907 963,00 1 907 963,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 7 101 089,00 7 432 750,00

6300

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 27 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 27 000,00

bieżące 14 316 127,93 14 405 559,93

Id: 5DDFE17A-F4A3-43D9-A697-F98B0DF612B3. Podpisany Strona 4



0,00 0,00

-263 523,00 629 288,00

0,00 44 570,00

Ogółem: 52 725 576,43 53 091 341,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 103 889,50 2 148 459,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 5DDFE17A-F4A3-43D9-A697-F98B0DF612B3. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 000,00 957 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 000,00 957 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 857 960,00 327 600,00 327 600,00 0,00 327 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 360,00 2 530 360,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 138,00 5 138,00 5 138,00 0,00 5 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 863 098,00 332 738,00 332 738,00 0,00 332 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 360,00 2 530 360,00 0,00 0,00

2 730 360,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 360,00 2 530 360,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 138,00 5 138,00 5 138,00 0,00 5 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 735 498,00 205 138,00 205 138,00 0,00 205 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 360,00 2 530 360,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 138,00 5 138,00 5 138,00 0,00 5 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 138,00 65 138,00 65 138,00 0,00 65 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 749 063,00 1 152 497,00 1 152 497,00 0,00 1 152 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 596 566,00 2 596 566,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 899 063,00 1 302 497,00 1 302 497,00 0,00 1 302 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 596 566,00 2 596 566,00 0,00 0,00

1 252 497,00 1 152 497,00 1 152 497,00 0,00 1 152 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2 496 566,00

0,00

2 496 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2021R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

4

po zmianach

po zmianach

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

70005

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/154/21
Rady Miasta Kolno
z dnia 25 czerwca 2021 r.

Id: 5DDFE17A-F4A3-43D9-A697-F98B0DF612B3. Podpisany Strona 1



1 402 497,00 1 302 497,00 1 302 497,00 0,00 1 302 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 040,00 331 040,00 331 040,00 0,00 331 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 570,00 44 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 610,00 375 610,00 331 040,00 0,00 331 040,00 0,00 0,00 44 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 570,00 44 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 570,00 44 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 049,77 7 049,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 049,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 049,77 7 049,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 049,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 314,93 1 314,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 314,93 1 314,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205,52 1 205,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205,52 1 205,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,85 224,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,85 224,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,71 172,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,71 172,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,22 32,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,22 32,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 393,92 5 393,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 393,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 393,92 5 393,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 393,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,08 1 006,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,08 1 006,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 535,00 10 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 535,00 10 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 965,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 965,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,79 960,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,79 960,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,21 179,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

70005

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4530

710

71095

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4017

4019

4117

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4119

4127

4129
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4177

4179

4217

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

4219

4227

4229

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup środków żywności

Zakup środków żywności

Id: 5DDFE17A-F4A3-43D9-A697-F98B0DF612B3. Podpisany Strona 2



179,21 179,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 245,88 12 245,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 245,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 245,88 12 245,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 245,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 284,12 2 284,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 284,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 284,12 2 284,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 284,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 752 889,00 4 725 189,00 4 529 189,00 3 456 874,00 1 072 315,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 767 889,00 4 740 189,00 4 544 189,00 3 456 874,00 1 087 315,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 189 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 578,00 288 578,00 272 078,00 182 235,00 89 843,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

(6 040,00) (6 040,00) (6 040,00) 0,00 (6 040,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 040,00 33 040,00 0,00 0,00

335 578,00 282 538,00 266 038,00 182 235,00 83 803,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 53 040,00 53 040,00 0,00 0,00

69 685,00 69 685,00 53 685,00 14 385,00 39 300,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 040,00) (6 040,00) (6 040,00) 0,00 (6 040,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 040,00 33 040,00 0,00 0,00

96 685,00 63 645,00 47 645,00 14 385,00 33 260,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 33 040,00 33 040,00 0,00 0,00

19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 040,00) (6 040,00) (6 040,00) 0,00 (6 040,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 260,00 13 260,00 13 260,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 040,00 33 040,00 0,00 0,00

33 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 040,00 33 040,00 0,00 0,00

238 248,00 238 248,00 201 798,00 82 037,00 119 761,00 36 000,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 873,00 238 873,00 202 423,00 82 037,00 120 386,00 36 000,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 119,00 49 119,00 48 669,00 47 009,00 1 660,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 744,00 49 744,00 49 294,00 47 009,00 2 285,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 386 861,12 3 291 861,12 3 291 861,12 126 428,00 3 165 433,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 000,00 325 000,00 770 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 2 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 395 861,12 3 300 861,12 3 300 861,12 128 428,00 3 172 433,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 000,00 325 000,00 770 000,00 0,00

44 062,00 44 062,00 44 062,00 0,00 44 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4229

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

750

4307

4309

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

754

75075

4300

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

75412

4210

6060

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

855

85504

2910

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Rodzina

Wspieranie rodziny

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Pozostałe odsetki

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4580

900

90095

Id: 5DDFE17A-F4A3-43D9-A697-F98B0DF612B3. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 2 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 062,00 53 062,00 53 062,00 2 000,00 51 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 672,94 1 672,94 1 672,94 1 672,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 672,94 1 672,94 1 672,94 1 672,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286,08 286,08 286,08 286,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286,08 286,08 286,08 286,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,98 40,98 40,98 40,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,98 40,98 40,98 40,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 731,00 18 731,00 18 731,00 0,00 18 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 731,00 23 731,00 23 731,00 0,00 23 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 282,00 22 282,00 22 282,00 0,00 22 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 282,00 24 282,00 24 282,00 0,00 24 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 728 000,00 1 728 000,00 0,00 0,00 0,00 1 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 753 000,00 1 753 000,00 0,00 0,00 0,00 1 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 180 200,39 31 685 574,39 25 774 665,55 17 125 876,00 8 648 789,55 4 521 000,00 960 039,50 259 634,34 0,00 170 235,00 8 494 626,00 7 724 626,00 770 000,00 0,00

(6 040,00) (6 040,00) (6 040,00) 0,00 (6 040,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 373,00 249 333,00 179 763,00 2 000,00 177 763,00 25 000,00 0,00 44 570,00 0,00 0,00 33 040,00 33 040,00 0,00 0,00

40 456 533,39 31 928 867,39 25 948 388,55 17 127 876,00 8 820 512,55 4 546 000,00 960 039,50 304 204,34 0,00 170 235,00 8 527 666,00 7 757 666,00 770 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 328,00 83 328,00 83 328,00 0,00 83 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 328,00 83 328,00 83 328,00 0,00 83 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 328,00 83 328,00 83 328,00 0,00 83 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 328,00 83 328,00 83 328,00 0,00 83 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

0,00

2 496 566,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

2 496 566,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Nazwa

zmniejszenie

Plan Wydatki
bieżące

zwiększenie

4

przed zmianą

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

90095

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4110

4120

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

921

4210

4300

92109

2480

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

801

80153

4240

Id: 5DDFE17A-F4A3-43D9-A697-F98B0DF612B3. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 856,56 82 856,56 82 856,56 0,00 82 856,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 856,56 82 856,56 82 856,56 0,00 82 856,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471,44 471,44 471,44 0,00 471,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471,44 471,44 471,44 0,00 471,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 104,00 6 104,00 6 104,00 6 000,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 604,00 13 604,00 13 604,00 13 500,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 104,00 6 104,00 6 104,00 6 000,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 604,00 13 604,00 13 604,00 13 500,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 273,53 6 273,53 6 273,53 6 273,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 018,82 5 018,82 5 018,82 5 018,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 292,35 11 292,35 11 292,35 11 292,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072,77 1 072,77 1 072,77 1 072,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858,22 858,22 858,22 858,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930,99 1 930,99 1 930,99 1 930,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,70 153,70 153,70 153,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,96 122,96 122,96 122,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,66 276,66 276,66 276,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,00 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,00 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 312 563,93 14 312 563,93 646 021,93 535 881,00 110 140,93 0,00 13 666 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 432,00 89 432,00 89 432,00 6 000,00 83 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 401 995,93 14 401 995,93 735 453,93 541 881,00 193 572,93 0,00 13 666 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenieZakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie
4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85195

4240

4300

4010

4110

przed zmianą

po zmianach

Ochrona zdrowia
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Id: 5DDFE17A-F4A3-43D9-A697-F98B0DF612B3. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

700

70005

6060

70095

6057

6059

750

75023

6060

754

75412

6060

75416

6060

801

80101

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe

MODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 IM. TADEUSZA
KOŚCIUSZKI

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021R.

Treść Wartość

Transport i łączność 2 530 360,00

Drogi publiczne gminne 2 530 360,00

2 530 360,00

1 000 000,00

910 000,00

285 360,00

210 000,00

75 000,00

50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA ULICY ZIELONEJ

BUDOWA ULICY FLORIANA

BUDOWA ULICY PLAC WOLNOŚCI

BUDOWA ULICY SOSNOWEJ W KOLNIE

BUDOWA ZJAZDU NA TERENY INWESTYCYJNE 

DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W KOLNIE

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP GRUNTÓW

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

REWITALIZACJA PLACÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W

REWITALIZACJA PLACU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ / PLACU
PRZY STADIONIE /

2 596 566,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

2 496 566,00

1 553 878,00

826 840,00

727 038,00

942 688,00

594 677,00

348 011,00

27 700,00

27 700,00

27 700,00

27 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

REWITALIZACJA PLACÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W

REWITALIZACJA PLACU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ / PLACU
PRZY STADIONIE /

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP SAMOCHODU NA POTRZEBY URZĘDU MIASTA

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP ROZPIERACZA RAMIENIOWEGO

Straż gminna (miejska)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP SAMOCHODU NA POTRZEBY STRAŻY MIEJSKIEJ

Oświata i wychowanie

53 040,00

33 040,00

33 040,00

33 040,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

2 200 000,00

2 050 000,00

2 050 000,00

650 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/154/21
Rady Miasta Kolno
z dnia 25 czerwca 2021 r.

Id: 5DDFE17A-F4A3-43D9-A697-F98B0DF612B3. Podpisany Strona 1



80104

6050

900

90015

6050

926

92605

6050

PRZEBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA BUDYNKU
BYŁEGO GIMNAZJUM NA PRZEDSZKOLE

PRZEBUDOWA PLACU ZABAW PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ I BUDOWA
PARKINGU PRZY PRZEDSZKOLU MIEJSKIM

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PRZEBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

AKTUALIZACJA DOKUMENTACJI MODERNIZACJI STADIONU

325 000,00

325 000,00

150 000,00

325 000,00

325 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

Razem 7 757 666,00

1 200 000,00

200 000,00

150 000,00

150 000,00

Id: 5DDFE17A-F4A3-43D9-A697-F98B0DF612B3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

